
12 月行事予定(生徒用)

D N

1 土 　　　　　　　　　

2 日

3 月
カウンセリング
SSW

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 火 修学旅行結団式 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

　１年次→ FC

２～４年次→

6 木 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7 金 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 土

9 日

10 月 カウンセリング 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

12 水
成績発表
後期評議員会

成績発表
ＨＲ議題提出 1 2 FC FC 7 8 特 課

13 木 1 2 3 4 5 6 7 8 9 FC

14 金 （SSW) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 FC

15 土

16 日

17 月 カウンセリング 1 2 3 4 5 6 7 8 9 FC

18 火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 FC

19 水
進路別ガイダンス（1,2年次）
金銭教育セミナー（3,4年次）

1 2 FC FC 7 8 FC FC

20 木 1 2 3 4 5 6 7 8 9 FC

21 金
全校集会　　大掃除
生徒自治会役員委嘱状交付式

全校集会　　環境美化活動 SSW 1 2 特 7 FC 特

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

（Ｄ三者面談）

3 3 3 3 3

27 32 32 31 31

月 火 水 木 金

天皇誕生日

振替　休日

5 水
進路ガイダンス③（１年次）
職場見学（２年次）

1 2 FC 7 8 特 課

2018

日 曜
学　　校　　行　　事

関　連　行　事（含む共通行事）
授業計画

Ｄ正課 併修 Ｎ正課
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